
 

 

 

 

МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

 

НАКАЗ 

 

17.11.2021 р.                               № 86 
 

Про тимчасове впровадження дистанційного  

навчання здобувачів вищої освіти 

 

Відповідно до протокольного рішення позачергового засідання Державної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки на надзвичайних ситуацій від 

15 листопада 2021 року №45 та рішення обласної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки на надзвичайних ситуацій від 16 листопада 2021 року 

протокол №23 щодо введення додаткових протиепідемічних обмежень у 

закладах освіти, рішення Департаменту гуманітарної політики (лист №361 від 

17.11.2021) у Вінницький області запроваджується «червоний» рівень 

епідемічної небезпеки з обмежувальними заходами визначених постановою 

Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

(із змінами): 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. У період з 18.11.2021 р. по 01.12.2021 р. впровадити змішану форму 

навчання. 

2. Здобувачі вищої освіти (студенти, аспіранти) всіх курсів та форм 

навчання переходять на дистанційну форму навчання. 

3. Співробітники клінічних кафедр, слухачі ФПО, лікарі-інтерни працюють 

у звичному режимі.  

4. За період карантину зобов’язати провести повну вакцинацію усіх (два 

щеплення) співробітників університету. 

5. Адміністрація університету та допоміжні структурні підрозділи 

працюють у звичному режимі. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з лікувальної 

роботи проф. В. Погорілого. 

 

 

Ректор                 Василь МОРОЗ 


